Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

15  мая  2012 г.

                                           № 0187300005812000144-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Яморзова Ольга Викторовна, главный экономист муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 5».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка копировального аппарата (запрос котировок  среди субъектов малого предпринимательства от 24 апреля 2012 года №497, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000144).
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск,  ул. Садовая, д.1 б, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «27» апреля 2012 года.
4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («14» мая  2012г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа среди субъектов малого предпринимательства на поставку копировального аппарата несостоявшимся.
Заместитель председателя комиссии:                                                              В.К. Бандурин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев
Представитель Заказчика                                                           ________________ О.В. Яморзова
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

 от  «15» мая  2012 № 0187300005812000144-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку  копировального аппарата
 (запрос котировок  среди субъектов малого предпринимательства от 24 апреля 2012 года №497, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000144).

                                     Заказчик: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5».
	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	копировальный аппарат
	Цифровой копир с сенсорным дисплеем, двусторонней печатью и крышкой, с функцией принтера/сканера и подключением к локальной сети Ethernet Canon iR 2520 или эквивалент:

 тип печати: черно-белая лазерная;  формат печати: А3, А4; скорость печати: не менее 20 стр/мин (формат А4), не менее 15 стр/мин (формат А3);  скорость копирования: не менее 20 стр/мин для формата А4, не менее 15 стр/мин для формата А3;  максимальное разрешение при печати: не менее 1200х1200 dpi, максимальное разрешение при копировании: не менее 600х600 dpi; асштабирование при копировании: изменение масштаба в пределах 25-400%; количество лотков для бумаги: 2; емкость подающего лотка: не менее 250 листов; максимальная плотность бумаги: в пределах 64-90 г/м2; двусторонняя печать: автоматическая, устройство двусторонней печати бумаги;  частота работы центрального процессора, не менее 400 МГц; объем оперативной памяти: не менее 256 Мб; дисплей: сенсорный жидкокристаллический;  интерфейсы: Hi-Speed USB 2,0; - сетевые интерфейсы: Fast Ethernet, RJ-45;  максимальное потребление электроэнергии: не более 1,542 кВт;  ресурс тонера: не менее 14600 страниц формата А4 при 5% заполнении страницы. Комплектация устройства:  цифровой копир с запрошенными характеристиками;  интерфейсный кабель USB 2,0 длина  не менее1,8 м – 1 шт., тонер-картридж оригинальный, от производителя цифрового копира  – 1 шт. (эквивалент не предусмотрен в связи с прекращением гарантийных обязательств производителем цифрового копира  по факту неисправности, вызванной использованием перенаправленных, восстановленных или иных картриджей сторонних производителей), с ресурсом тонера не менее 14600 страниц формата А4 при 5% заполнении страницы. Использование тонер-картриджа не должно прекращать действие сертификата соответствия цифрового копира
	шт.
	2

	Цена  гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора: 82 180

	Срок поставки товара
	в течение 10 рабочих дней с момента подписания гражданско-правового договора.

	Срок и условия оплаты товара
	путем  безналичного перечисления   в течение 15 рабочих дней после подписания акта приема – передачи товара, на основании представленной счет – фактуры и  накладной

	Гарантийный срок поставщика на поставленный товар
	один год с момента подписания акта приёма-передачи товара.

	Гарантийный срок производителя на оборудование
	один год.

	Требование к участнику размещения заказа
	отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике

	соответствие требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства